1

中 山 市 咖 啡 协 会
第【2022】0005 号

关于征求中山市咖啡协会团体标准

《咖啡豆烘焙技术规范》意见函

尊敬的各单位及专家：

根据《中山市咖啡协会团体标准制定工作管理办法》通过中山市

咖啡协会团体标准管理办公室批准立项的团体标准项目，《咖啡豆烘

焙技术规范》已完成征求意见稿的编制。

现将征求意见稿在线上线下同时征求意见，希望征求贵单位及专

家对本标准的意见，我们将对团体标准《咖啡豆烘焙技术规范》（见

附件 1 及附件 2）征求意见 1 个月（30 天，2022 年 5 月 8 日至 2022

年 6 月 8 日），请于 2022 年 6 月 8 日前填写征求意见反馈表（见附

件 3）并加盖单位公章或签名后反馈给我们。可以通过扫描后发邮件、

微信、QQ、电话等的形式反馈，若无意见也请回复无意见，逾期未回

复将按无异议处理，感谢您对我们工作的大力支持！

意见反馈联系方式：

联系人：庞敏

电话：13631272931

邮箱：32026110@qq.com

附件：1.《咖啡豆烘焙技术规范》征求意见稿

2.《咖啡豆烘焙技术规范》编制说明

3.《咖啡豆烘焙技术规范》征求意见反馈表

中山市咖啡协会
2022 年 5月 8 日